2019年５月 10日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL http://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名

代表取締役社長  美 野 哲 司

（コード番号 7246 東証第 1 部）

問 合 せ 先

総 務 部 長  小 西 久 子

（ T E L  0 4 4 - 2 7 6 - 3 9 0 1 ）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 10 日開催の取締役会において、2019 年３月期の１株当たり期末配当予想を下

記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2018年 11月８日公表）
- ６円 50銭 13円 00銭

今回修正予想 - ７円 50銭 14円 00銭

当期実績 ６円 50銭 - -

前期実績

（2018年３月期）
６円 00銭 ６円 00銭 12円 00銭

２. 修正の理由

2019 年３月期の親会社株主に帰属する当期純利益が業績予想（2018 年 11 月８日公表）を上回った

ことにより、期末配当予想を１株当たり６円 50銭から１円 00銭増配し７円 50銭といたします。

なお、当該期末配当は、2019 年６月 27日開催の第 117回定時株主総会に付議する予定であります。

        以 上